國立中興大學圖書館契約進用職員徵才啟事

一、徵聘職位：契約進用職務 副技術師 乙名。

二、資    格：性別不拘。

三、需求條件：

1. 國內外大學學士(含)以上畢業者。圖書資訊學相關科系尤佳。持國外學歷者，應檢附

教育部學歷認定證明文件。

2. 具國內外大學圖書館相關工作經歷兩年以上尤佳。

3. 具英文口語溝通與閱讀能力證明者尤佳。

4. 具溝通協調、問題分析解決及獨立作業之能力與高度服務熱忱。

四、工作說明：

1. 圖書館學院學科館員。

2. 資源情報站 Libguides維護。

3. 參考諮詢服務與利用指導課程。

4. 國內外館際合作業務規劃與執行。

5. 各項參考資源選擇評估與徵集。

6. 興傳書房管理與維護。

7. 圖書館導覽服務規劃與執行。

8. 圖書館任務小組及其它交辦事項。

五、工作時間：依本校規定上班時間（須配合夜間及假日輪值）。

六、工作地點：圖書館。

七、評審項目：書面審查及面試。

八、待遇：依「國立中興大學契約進用職員管理要點」及「國立中興大學契約進用職員待遇

支給表」規定辦理，月薪為 35,130元。

九、聘僱期限：本案試用期三個月，試用期間若無法勝任，本單位得以提早解聘。聘僱期限

屆滿，依本校相關規定辦理續聘。

十、本案除正取名額外，得增列候補人員 2名，候補期間自甄選結果確定之翌日起算 3個月

內有效。

十一、有意申請者請檢具國立中興大學契約進用職員履歷表（下載路徑：本校人事室/表格下

載/人員類別：契約進用職員；項目：進用）、最高學歷及經歷證件影本，並於信封套上

註明應徵「圖書館副技術師」，於 114年 1月 15日前寄交圖書館館長室(402臺中市南區

興大路 145號)，以郵戳為憑，逾期者概不受理，初審合格者擇優通知參加面試，資格不

符者恕不另行通知，亦不退件。聯絡電話：04-22840290轉 112陳蓉蓉小姐。

十二、如有未盡事宜，悉依本校「國立中興大學契約進用職員管理要點」相關規定辦理。